
Bus 1939 Vohenstrauß - Tännesberg - Leuchtenberg - Vohenstrauß
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Vohenstrauß Marktplatz
Kaltenbaum
Obernankau

Unternankau
Kleßberg
Bernrieth
Döllnitz

Preppach
Wittschau
Wieselrieth
Böhmischbruck Feuerwehrhaus

- Siedlung
Altentreswitz
Grünhammer
Etzgersrieth

Grünhammer
Altentreswitz
Vohenstrauß Grundschule
- Realschule
- Hauptschule
Fischerhammer (Opf)
Woppenrieth bei Tännesberg
Großenschwand
Tännesberg

Kleinschwand
- Ortsmitte
Böhmischbruck Siedlung
- Feuerwehrhaus

Kössing
Vohenstrauß Krankenkasse
- Marktplatz
Kössing

Altentreswitz
Grünhammer
Etzgersrieth
Böhmischbruck Siedlung

- Feuerwehrhaus
Kleinschwand Ortsmitte
Kleinschwand
Tännesberg

Großenschwand
Woppenrieth bei Tännesberg
Fischerhammer (Opf)
Unterlind (Opf) Nr. 2

- Unterlind (Opf)
Oberlind b. Vohenstrauß
Straßenhäuser (Opf) Ortsmitte
- Thomasbühlstr. 37

Linglmühle
Kaltenbaum
Obernankau
Kössing

Böhmischbruck Feuerwehrhaus
Altentreswitz
Grünhammer
Böhmischbruck Siedlung

Etzgersrieth
Grünhammer
Altentreswitz
Unternankau

Kleßberg
Bernrieth
Döllnitz
Preppach

Wittschau
Wieselrieth
Leuchtenberg Ort
Lerau

Unterlind (Opf)
Oberlind b. Vohenstrauß
Vohenstrauß Marktplatz

Unterlind (Opf) Nr. 2
Vohenstrauß Grundschule
- Realschule
- Hauptschule

V01

06.15
06.16
06.20

06.24
06.25

06.32
06.38
06.40

V01

06.30

06.41
06.42
06.46
06.50

06.55
06.56
07.02
07.03

07.07
07.13

07.15
07.16
07.17

V01

06.40
06.46
06.47

06.48
06.50
06.52
06.55

06.57
06.59
07.02
07.15

07.16

07.20

07.25
07.26
07.37
07.38
07.39

V01

07.20
07.21

07.22

07.30
07.31

07.32
07.38
07.39
07.40

09.00

09.01

09.07

09.10
09.11
09.16
09.19

09.20
09.24
09.25
09.29

09.32
09.35
09.36

09.38
09.40

09.42
09.45
09.50
09.51

09.54
09.55
10.00

11.25

11.30
11.32

11.35
11.36
11.39

11.40
11.41
11.42
11.55

11.59
12.00
12.02

12.15

V01

12.20

12.25
12.26
12.29

12.30
12.31
12.32
12.45

12.48

12.49

12.52
12.53

13.15

13.18
13.19
13.20

13.25

13.29
13.30
13.34
13.37

13.44
13.44
13.49

13.53
13.55
13.56

13.59
14.02

14.05
14.08
14.13
14.16

14.19
14.21
14.26

V01

13.19

13.21
13.22
13.23

13.27

13.28
13.29
13.31
13.32

13.33
13.37
13.38

13.39

13.41
13.43
13.46
13.48

13.50
13.53

13.58

V01

13.58

14.03

14.05

14.06

14.10
14.15
14.16

16.00

16.02
16.04
16.05

16.07

16.15

16.19
16.19
16.23
16.26

16.33
16.33
16.38

16.42
16.44
16.45

16.48
16.51

16.54
16.57
17.02
17.07

17.12

Samstag (nicht 15.8.)

07.15

07.16

07.22

07.25
07.26
07.31
07.34

07.35
07.39
07.40
07.44

07.47
07.50
07.51

07.53
07.55

07.57
08.00
08.05
08.06

08.09
08.10
08.15

12.40

12.41

12.47

12.50
12.51
12.56
12.59

13.00
13.04
13.05
13.09

13.12
13.15
13.16

13.18
13.20

13.22
13.25
13.30
13.31

13.34
13.35
13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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